
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  302  号

林道施設災害復旧事業　林道大谷～大栃線災害復旧工事2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月16日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,562,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）葵組 1 6,650,000

（有）山重興業 2 6,800,000

（株）田下建設 辞退

（株）長屋組 辞退

（有）板取造園土木 辞退

（有）カワショウ　武芸川支店 2 6,800,000

西尾工務店 辞退

（有）武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 7,315,000円 (うち税 665,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）葵組

12 工 期 令和 4年12月22日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  303  号

林道施設災害復旧事業　林道松根線災害復旧工事2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月16日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,152,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）葵組 3 4,650,000

落札（有）山重興業 1 4,580,000

（株）田下建設 2 4,630,000

（株）長屋組 辞退

（有）板取造園土木 辞退

（有）カワショウ　武芸川支店 4 4,680,000

西尾工務店 辞退

（有）武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 5,038,000円 (うち税 458,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）山重興業

12 工 期 令和 4年12月22日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  305  号

林道施設災害復旧事業　黒谷線災害復旧工事（その２）2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月16日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 10,158,500

6 最 低 制 限 価 格 金 円8,871,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）葵組 2 9,200,000

落札（有）山重興業 1 9,050,000

（株）田下建設 2 9,200,000

（株）長屋組 辞退

（有）板取造園土木 辞退

（有）カワショウ　武芸川支店 2 9,200,000

西尾工務店 辞退

（有）武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 9,955,000円 (うち税 905,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）山重興業

12 工 期 令和 4年12月22日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  73  号

関市役所議場カメラ取替工事2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月16日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,754,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気通信工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）フタバ電興社 辞退

（株）仁電気商会 入札書不着

落札（株）土屋電気商会 1 6,130,000

（株）日発電工 辞退

（株）長谷川通信工業 入札書不着

片桐電設（株） 辞退

第一電力（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 6,743,000円 (うち税 613,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）土屋電気商会

12 工 期 令和 4年12月22日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農工  第  10  号

上之保宮脇地内災害復旧工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月16日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,128,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 2 4,620,000

（株）横田工務店 2 4,620,000

（株）長尾工務店 5 4,650,000

（株）和座工務店 2 4,620,000

（株）加藤工務店 6 4,660,000

（有）土屋土建 辞退

落札（株）丸幸工務店 1 4,520,000

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,972,000円 (うち税 452,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）丸幸工務店

12 工 期 令和 4年12月22日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  26  号

＜農集　板白・央＞中継ポンプ等更新工事2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月16日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,452,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業（株）岐阜営業所 4 3,940,000

落札美濃設備（株）関支店 1 3,850,000

中部クリーン（株） 5 3,970,000

（有）梅村総業 3 3,931,000

中央清掃（株） 6 4,000,000

（有）関環境サービス 2 3,900,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,235,000円 (うち税 385,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 4年12月22日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 観  第  1  号

関川清掃業務委託2 入 札 件 名

関市平和通　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月16日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）柴田組 2 1,100,000

（有）丸喜玉田工業 4 1,250,000

（株）サカエ 4 1,250,000

（有）イースト 2 1,100,000

落札（株）安全　関支店 1 1,050,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,155,000円 (うち税 105,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）安全　関支店

12 業 務 期 間 令和 4年12月22日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

池尻大塚古墳竹林伐採業務委託2 入 札 件 名

関市池尻字東屋敷１９６－９、１９６－１０3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月16日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）広見建設 3 2,400,000 辞退

中村基礎工業（株） 4 2,430,000 2 2,150,000 辞退

落札（株）柴田組 1 2,220,000 1 2,050,000 1 2,000,000

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（有）小林組 2 2,380,000 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,200,000円 (うち税 200,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）柴田組

12 業 務 期 間 令和 4年12月22日　～　令和 5年 3月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校建設CAD実習室用机・椅子の購入2 入 札 件 名

関商工高等学校　工業科１号館２階　建設CAD実習室3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月16日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）ハヤシ事務器 辞退

（有）カンエイ事務機 2 922,970

（株）三和商会　関営業所 3 1,008,550

落札（株）サンエス 1 820,000

（株）インフォファーム 4 1,250,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 902,000円 (うち税 82,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サンエス

12 納 入 期 限 令和 5年 2月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  33  号

下水道用マンホール蓋等資材の売却単価契約2 入 札 件 名

関市倉知地内（関市浄化センター）3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月16日4 入 札 年 月 日

金 円 /kg5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/kg) 第2回(円/kg) 第3回(円/kg)

（株）橋本 辞退

光伸機工（有） 2 43

落札イシカワ金属（株） 1 46.5

（株）村瀬商店 2 43

（有）小口商店 欠席

11 開 札 結 果 落札価格 46.5円 /kg (うち税 円　　）/kg＝

落札業者

イシカワ金属（株）

12 納 入 期 限 令和 5年 2月 3日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  25  号

水路清掃業務委託2 入 札 件 名

関市下有知他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月16日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）関環境サービス 2 2,400,000

中央清掃（株） 5 2,700,000

ヒルムタ興業（株） 4 2,480,000

落札（株）高島衛生 1 2,350,000

（株）カワイ工業 2 2,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,585,000円 (うち税 235,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）高島衛生

12 業 務 期 間 令和 4年12月22日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  75  号

洞戸高賀集会場解体工事2 入 札 件 名

関市洞戸高賀１１６１－２3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月16日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,618,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:解体工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）葵組 辞退

（有）武長技建 辞退

（株）柴田組 辞退

塚原土木（株） 辞退

結屋（株） 辞退

名古路建築（株） 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 工 期 令和 4年12月22日　～　令和 5年 2月27日


